
Údaie o ostatních ře telích gříiemcakoordinátora

Vpryma potřeby pnpnji! ostatni řešitele příjemce-kaardinálora další polí G10 až GI 7.

53





Údaje u příjemci a řešiteli |; lemce

Vyplnitpovinně pro kazdeho pnjemce u asabu řešitele příjem/:e (GP) mmaxlalný saubar údajů GUI až G25,

40





Udaje o gříiemci a řešiteli příjemce

Údaje o ostatních řešitelích gříiemce

Vpřípadě potřeby připajil pra „mami řešitele přÚemce (RP) další Gl0 až Gl7.

41





Vyplnitpovinné pro kazdeho prUEmEZ a nxohu řešíte/e příjemce ((JP) surname/ný soubor údajů G01 až G25.

42





Údaie o gříiemci a řešiteli g |emce

Vyplnit povinně prv každehn pfrjcmce a asabu řešitele příjemce (GP) samostatný suubar údajů G01 az" G25.

43





Údaje o příjemci a řešit g | mce

Vyplni!povinně každého a nsabu řešitele soubor G01 až G25.

44





Uda'e o ři'emci a řešiteli řfemce

Udaje o ostatnich řešitelích gříiemce

45





Údaje o gříiemci a řešiteli příjemce

každého a osobu řešitele xoubar G01 až

Udaje o ostatnich řešitelích gříiemce

V oslatní řešitele další

46





IV. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu

Příjemce-koordinátor projektu jjeho název):

| Knihovna AV ČR, v. v. i.

Rešitel příjemce-koordinátora jv poli Gll) = GP):

1. Příjmení, jméno, akademické a vědecké tituly řešitele odpovědného příjemek

koordinátorovi projektu.

2. Nejvyšší dosažené vzdělání (název školy, obor, rok ukončení studia).

3. Dosavadní výzkumná činnost (období, zaměstnavatel), stručný popis výzkumné

činnosti suvedením identifikačních kódů výzkumných programových projektů.

grantových projektů či výzkumných záměrů, jichž se řešitel zúčastnil v jakékoliv

roli.

47?





4. Jiná činnost (např. pedagogická a další odborná činnost dokládající splnění

odborných předpokladů řešitele k řešení projektu).

48




